
Organigrama del Centro de Formación Profesional Básica ADSIS-GASTEIZ: 

 
 
Dirección Juncal Yubero 

e-mail:  juncal.yubero@fundacionadsis.org 

Secretaría Sonia Fernández 
e-mail: sonia.fernandez@fundacionadsis.org 

Orientación Teresa Gastón 
e-mail: teresa.gaston@fundacionadsis.org 

Equipo de 
educadores y 
educadoras 

Jorge Morentin – Educador – tutor 
e-mail:     jorge.morentin@fundacionadsis.org 

Mari Carmen Villarrasa – Educadora 
e-mail:     mcarmen.villarrasa@fundacionadsis.org 

Zuriñe Asurmendi –Educadora taller 
e-mail:     zurine.asurmendi@fundacionadsis.org 

 Sandra Carmona – Educadora – tutora 
e-mail:     sandra.carmona@fundacionadsis.org 

Carlos García – Educador taller 
e-mail:    carlos.garcia@fundacionadsis.org 

 Eider García de Iturrospe – Educadora – tutora 
e-mail: eider.iturrospe@fundacionadsis.org 

Alfredo Hernández – Educadora taller 
e-mail: alfredo.hernandez@fundacionadsis.org 

 Ramón Fernández – Educador – tutor 
e-mail: ramon.fernandez@fundacionadsis.org 

 Aitor Bolumburu – Educador 
e-mail: aitor.bolumburu@fundacionadsis.org 

 Oier Pesquera – Educador 
e-mail: oier.pesquera@fundacionadsis.org 
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